

Sygn. PBO. 121.2022.AP

Gdańsk dnia 19.08.2022 r.

Strona internetowa DRMG

Dotyczy: Zadanie nr 1 – „Zagospodarowanie terenu zielonego przy ul. Parterowej w Gdańsku” – Zieleniec Parterowa BO 2021 oraz realizacja robót budowlanych dla zadania pn.: „Zielona Parterowa!”, polegających na wykonaniu wszystkich niezbędnych nasadzeń (drzew, krzewów, żywopłotu, kwiatów, warzyw, ziół), przedłużeniu zaplanowanego żywopłotu, a także wykonaniu ogródka edukacyjnego, który będzie lokalną strefą BO 2022 zadanie nr 2 – Wykonanie robót budowlanych związanych z wykonaniem małej architektury oraz zieleni w ramach zadania „Dofinansowanie zagospodarowania deptaku Osowskiego przy ul. Siedleckiego”.

W związku z zapytaniem, jakie wpłynęły w sprawie zamówienia publicznego sygn. 122/BZP-U.510.95.2022/KB, Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, przekazuje poniższe wyjaśnienia i uzupełnienia z prośbą o ich uwzględnienie przy sporządzaniu oferty:

Pytanie nr 2:

Czy należy zastosować maty typu profi z wypełnieniem żelu pod nasadzenia? – zadanie nr 1

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zgodnie z projektem należy zastosować maty typu profi z wypełnieniem żelu pod nasadzenia. Jest to opisane w punkcie 4.6.2 a także pokazane na przekrojach

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na nawierzchnię gliniasto żwirową ciągu pieszego? – zadanie nr 1

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający nie wyraża zgody. Nawierzchnię ciągu pieszego należy wykonać zgodnie z projektem.

Pytanie nr 4:

Proszę podać jakie warzywa i zioła należy posadzić w ogródku edukacyjnym – zadanie nr 1

Odpowiedź na pytanie nr 4:

W ramach zamówienia należy wykonać ogródek edukacyjny w zakresie : palisady, ziemi urodzajnej oraz tablicy informacyjnej. Nasadzenia ziół i warzyw będą przedmiotem odrębnego postępowania.

Pytanie nr 5:

Proszę o podanie wymiarów, z jakich materiałów ma zostać wykonana oraz treść tabliczki edukacyjnej ogrodu edukacyjnego – zadanie nr 1



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Tablica stalowa lub nadruk na płycie PCV min 3mm, laminowany, o wymiarach ok 60x80cm, konstrukcja słupków stalowa ocynkowana malowana proszkowo w kolorze zielonym. Treść należy uzgodnić z działem PP GZDiZ w czasie realizacji zadania.

Pytanie nr 6:

Proszę o potwierdzenie, że nasadzenia należy wykonać zgodnie z załącznikiem nr 2 do OPZ – zadanie nr 1

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający potwierdza, że nasadzenia należy wykonać zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 3 do OPZ.

Pytanie nr 7:

Proszę o podanie ilości (sztuk) róży Marathon

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Należy przewidzieć 5 sztuk na m2.

Pytanie nr 8:

Proszę o informację z do wykonawcy należy dostawa i montaż małej architektury (ławki, kosze na śmieci) – zadanie 1

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Opis zakresu dla zadania nr 1 znajduje się w Opisie przedmiotu zamówienia oraz załącznikach. Z małej architektury należy dostarczyć i zamontować tablice edukacyjną przy ogrodzie edukacyjnym.

Wiesław Galikowski

Zastępca Dyrektora ds. Planowania i Budżetu

Podpisano elektronicznie: 19-08-2022